
63 - VINEUIL SAINT FIRMIN*
Du 26/08/2024 au 30/08/2024

Bio Produit labellisé Origine France
Toutes nos viandes de Boeuf, Porc, Veau et Volaille sont d'origine française
Toutes nos viandes de Boeuf, Porc, Veau et Volaille sont d'origine française

 

Menu

Lu
nd
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Salade de coquillettes Bio, tomates et mais  - Vinaigrette aux fines herbes
Emincé de filet de poulet - Sauce napolitaine
/Sauce napolitaine - Filet de hoki MSC
Fondue de poireaux - Boulghour
Saint Môret Bio 
Fruit de saison

M
ar

di
Tomates - Vinaigrette au pesto
Filet de hoki MSC  - Sauce citron
Brocolis à l'ail
Yaourt sucré
Gaufre de Liège

M
er

cr
ed

i

Betteraves Bio  - Vinaigrette à la framboise
Boulettes au boeuf  - Façon couscous
/Boulettes végétariennes (3/3/5) - Façon couscous
Semoule Bio  - Légumes couscous
Saint Paulin
Melon (tranché)

Je
ud

i

Salade de haricots verts Bio, tomates et oeuf façon Niçoise  - Vinaigrette
Filet de colin d'Alaska MSC  - Sauce au thym
Tortis bio 
Emmental râpé
Flan au chocolat

Ve
nd

re
di Salade verte - Vinaigrette au miel

Chili sin carne au riz de Camargue IGP 
Tomme noire IGP
Compote pomme poire



63 - VINEUIL SAINT FIRMIN*
Le 26/08/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Berlingo's pomme Compote

Boulghour Sel fin, Boulgour, Huile Gluten

Chips Chips

Emincé de filet de poulet Emincé de poulet

Filet de hoki MSC Hoki Poissons

Fondue de poireaux Poireau, Crème fraîche, Sel fin, Huile, Farine
de blé, Eau, Lait en poudre Gluten, Lait

Fruit de saison Pomme

Garniture fromage Emmental Lait

Palet pur beurre Palet breton Gluten, Lait, Oeufs

Saint Môret Bio Spécialité fromagère Lait

Salade de coquillettes Bio, tomates et mais Maïs, Coquillettes, Sel fin, Tomate, Échalote Gluten

Sandwich cheddar emmental Beurre doux, Pain viennois, Cheddar,
Emmental Gluten, Lait

Sauce napolitaine
Basilic, Carotte, Sauce tomate, Tomate,
Oignon, Origan/Marjolaine, Farine de blé,
Bouillon de volaille, Huile, Eau

Céleri, Gluten

Sauce napolitaine
Basilic, Carotte, Sauce tomate, Tomate,
Oignon, Origan/Marjolaine, Farine de blé,
Fumet de poisson, Huile, Eau

Gluten, Lait, Poissons

Vinaigrette aux fines herbes Ciboulette, Estragon, Persil, Sel fin, Moutarde,
Vinaigre de vin, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

63 - VINEUIL SAINT FIRMIN*
Le 27/08/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Biscuit pompon Moelleux chocolat Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs

Brocolis à l'ail Sel fin, Oignon, Brocoli, Ail, Huile

Chips Chips

Filet de hoki MSC Hoki Poissons

Fromage Fromage Lait

Fruit pique nique Pomme

Gaufre de Liège Gaufre Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Sandwich fromage Gouda, Pain viennois, Beurre doux Gluten, Lait

Sandwich jambon, emmental Beurre doux, Jambon blanc, Pain viennois,
Emmental Gluten, Lait

Sauce citron Crème fraîche, Farine de blé, Fumet de
poisson, Concentré de fruit, Huile, Eau Gluten, Lait, Poissons, Sulfites

Tomates Tomate

Vinaigrette au pesto Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile,
Sauce pesto, Eau

Fruits à coques, Lait, Moutarde, Oeufs,
Sulfites



Plats Ingrédients Allergènes

Yaourt sucré Yaourt nature sucré Lait

63 - VINEUIL SAINT FIRMIN*
Le 28/08/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Berlingo's pomme Compote

Betteraves Bio Betterave

Biscuit pompon Moelleux chocolat Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs

Boulettes au boeuf Boulette au boeuf Gluten, Soja

Boulettes végétariennes (3/3/5) Boulette végétale Gluten, Lait, Moutarde, Soja, Sulfites

Chips Chips

Façon couscous Tomate, Légumes couscous et tajine, Sel fin,
Mélanges d'épices, Eau Céleri

Fromage Fromage Lait

Légumes couscous Tomate, Légumes couscous et tajine, Sel fin,
Eau, Mélanges d'épices Céleri

Melon (tranché) Melon

Saint Paulin Fromage à pâte molle Lait

Sandwich thon, oeuf, mayonnaise Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois,
Oeuf dur Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Semoule Bio Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau Gluten

Vinaigrette à la framboise Framboise, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de
framboise, Vinaigre de vin, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

63 - VINEUIL SAINT FIRMIN*
Le 29/08/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Chips Chips

Emmental râpé Fromage Lait

Filet de colin d'Alaska MSC Colin d'Alaska Poissons

Flan au chocolat Flan nappé/lait gélifié Lait

Fromage Fromage Lait

Fruit pique nique Pomme

Gaufre liégeoise Gaufre Gluten, Oeufs, Soja

Salade de haricots verts Bio, tomates et oeuf
façon Niçoise

Haricot vert, Oeuf dur, Olives noires, Sel fin,
Poivre blanc, Tomate Oeufs

Sandwich poulet à l'indienne Pain viennois, Emincé de poulet,
Mayonnaise, Mélanges d'épices Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Sandwich surimi mayonnaise Pain viennois, Mayonnaise, Surimi Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sulfites

Sauce au thym Oignon, Thym, Sel fin, Farine de blé,
Colorant, Fond brun, Huile, Eau Gluten

Tortis bio Sel fin, Torti, Huile Gluten



Plats Ingrédients Allergènes

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

63 - VINEUIL SAINT FIRMIN*
Le 30/08/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Berlingo's pomme Compote

Biscuit "pique-Nique" Biscuit sablé Gluten, Lait, Soja

Chili sin carne au riz de Camargue IGP
Ail, Carotte, Tomate, Tomate, Haricot rouge,
Maïs, Oignon, Poivron mélange, Sel fin, Sucre
semoule, Mélanges d'épices, Huile, Farine de
blé, Riz long

Gluten, Sésame

Chips Chips

Compote pomme poire Compote

Fromage Fromage Lait

Salade verte Salade et mélange de salade

Sandwich fromage Gouda, Pain viennois, Beurre doux Gluten, Lait

Sandwich jambon de dinde, emmental Beurre doux, Pain viennois, Emmental,
Jambon à la dinde Gluten, Lait

Tomme noire IGP Tomme Lait

Vinaigrette au miel Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Miel, Huile,
Eau Moutarde, Sulfites


